
平成２０年５月吉日

会員各位

「 」埼玉パソコン要約筆記サークル 彩ｃａｐｓ
会 長 勝 田 洋

第８回定期総会のごあんない

桜も早々と葉桜とりました。会員のみなさまに於かれましては、ますますご健勝
のことと存じます。

さて、下記の通り、2008年度、第８回定期総会を開催いたします。
つきましては、下記日程で開催致しますので、出席頂けますようお願い申し上げ

ます。なお、出欠については、同封の委任状に必要事項を記入のうえ、５／２３必
着でお出し頂けますよう、お願いします。

記

日程 ２００８年５月２４日（土）
時間 午後１時より
会場 鈴谷公民館
内容 2007年度活動報告

2007年度事業報告
2007年事会計報告
2008年度活動方針（案）
2008年度事業計画（案）
2008年度収支予算（案）
役員改選

※ 当日、年会費（2400円）を集めますので、ご準備下さい。
欠席される方は、郵便振替をお願いします。
また、インターネットバンキングをご利用の方は、以下の口座に振り込みを
お願いします。尚、振り込み手数料は、各自ご負担下さい。

郵便振替 加入者名 彩caps
口座番号：１０３８０－６８６８８２０１

※総合口座とキャッシュカードをお持ちの方は、ＡＴＭで送金されると手数料は無料です。

窓口で手続きの場合は手数料 円かかります。140
口座をお持ちでない方は手数料 円かかります。525

銀行振込 振込先名 埼玉パソコン要約筆記サークル彩caps
会長 勝田洋

銀行コード：０１３３
武蔵野銀行本店 店番号００１
口座番号：１０１１１９７



会場地図
鈴谷公民館
与野本町または、南与野下車 徒歩１５分
さいたま市中央区鈴谷７－５－１１
048-859-7322


